ra
" Внутригородское муниципальное образование города

Севастополя Орлиновский муниципальный округ

299805, г.Севастополь, с.Орлиное, ул.Тюкова Владимира, 42, тел/факс (+78692) 63-42-80
ОГРН 1159204021547 ИНН 9202502063, сайт: www.orlinoe.info e-mail: orlivmo@mail.ru

РАСПОРЯЖЕНИЕ

No 224-Б
09 октября 2017 с.Орлиное

О проведении предварительного отбора

в .конкурс «Самый дружный двор» во внутригородском

муниципальном образовании города Севастополя Орлиновский

муниципальный округ

В соответствии с законами города Севастополя от 29 сентября
2015 № 185-ЗС "О правовых актах города Севастополя" от 29 декабря
2016 № 314-ЗС "О наделении органов местного самоуправления в городе
Севастополе отдельными государственными полномочиями города

Севастополя", постановлениями Правительства Севастополя от

21.11.2016 г. № 1112-ПП «Об утверждении государственной программы
города Севастополя <<Развитие жилищно- коммунальной инфраструктуры

города Севастополя на 2017-2020 годы», Постановления Правительства О
проведении конкурса «Самый дружный двор» в г. Севастополе от

26.09.2017 № 705 - ПП» и Распоряжения от 06.10.2017 г. № 46 о начале
проведения конкурса «Самый дружный двор» в городе Севастополе, с

целью привлечения жителей Орлиновского муниципального округа к

участию в мероприятиях, направленных на благоустройство территории

города Севастополя, Местная администрация Орлиновского

муниципального округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Положение о порядке организации и проведения

предварительного отбора в конкурс «Самый дружный двор» во

внутригородском муниципальном образовании города Севастополя

Орлиновский муниципальный округ в составе согласно приложению № 1
к настоящему положению.

2. Создать комиссию по организации и проведению

предварительного отбора в конкурс «Самый дружный двор» во

внутригородском муниципальном образовании города Севастополя

Орлиновский муниципальный округ согласно приложению № 2 к

настоящему положению.

3. Утвердить регламент работы Комиссии по предварительному

отбору конкурсе «Самый дружный двор» во внутригородском

муниципальном образовании города Севастополя Орлиновский

муниципальный округ согласно приложению № 3 к настоящему

положению.

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его

официального опубликования.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить

на заместителя главы местной администрации Котляр В. .

Глава ВМО Орлиновского муниципального округа

Исполняющий полномочия председателя Совета,

Глава местной администрации